
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa zewnętrznej instalacji sanitarnej i deszczowej oraz remont nawierzchni

utwardzonych na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. Bohaterów Westerplatte
2 w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124

1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00296701/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00272595/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296701/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Zamawiający, w oparciu o art. 112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następujących
warunków udziału w postępowaniu:
1) Wykonawca, składający ofertę musi wykazać, że posiada doświadczenie w postaci wykonania
co najmniej jednego zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji
sanitarnej i deszczowej. Przedmiotowe zamówienie winno zostać ukończone w okresie 5 lat
przed upływem terminu składania ofert.
2) Wykonawca, składający ofertę musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do nadzoru
nad wykonaniem zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi
wymagane prawem budowlanym uprawnienia budowlane (bez ograniczeń) do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności: 
a) konstrukcyjno-budowlanej, 
b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, 
2. Wyżej wymienione osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (dalej uPb, tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku
wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych
państwach, na zasadach określonych w art. 12a uPb.

Po zmianie: 
1. Zamawiający, w oparciu o art. 112 uPzp, wymaga wykazania spełniania następujących
warunków udziału w postępowaniu:
1) Wykonawca, składający ofertę musi wykazać, że posiada doświadczenie w postaci wykonania
co najmniej jednego zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji
sanitarnej i deszczowej. Przedmiotowe zamówienie winno zostać ukończone w okresie 5 lat
przed upływem terminu składania ofert.
2) Wykonawca, składający ofertę musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do nadzoru
nad wykonaniem zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi
wymagane prawem budowlanym uprawnienia budowlane (bez ograniczeń) do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności: 
a) konstrukcyjno-budowlanej lub inżynieryjnej drogowej, 
b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych.
2. Wyżej wymienione osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (dalej uPb, tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku
wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych
państwach, na zasadach określonych w art. 12a uPb.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296701/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa zewnętrznej instalacji sanitarnej i deszczowej oraz remont nawierzchni utwardzonych na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. Bohaterów Westerplatte 2 w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124
	1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00296701/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00272595/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



